

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0422863374

2 19/12/2018  
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 17:43:04  
დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადახდელი)  
4 შპს უნიონი UNION 439861339  
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელებთან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 სენაკის მუნიციპალიტეტის საზოგადოებრივი ჯანდაცვის ცენტრი 239867239  
მყიდველის (მიმღების) დასახელებთან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე

7 სენაკი ვაკანას 3  
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 X  
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 ტრანსპორტირების სახე

10 X  
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისაბმელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი
1	E2724 ბოქლომი 70მმ	20770	ცალი	1.0000	7.0000	7.0000
2	იზოლაციის ლენტა 2.50	40178	ცალი	2.0000	2.5000	5.0000
3	სკოჩი 50მ	60050	ცალი	2.0000	1.5000	3.0000
4	TOL454-10004 ბრტყელტუჩა მკვნეტარა მეტალის რეზინის სახელურით 180mm,7"	36532	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
5	TOL809-35010 საზომი რგოლი 5მ.*19MM	40713	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000

13 303.1 - სამას სამი ლარი და ათი თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 19/12/2018 დრო (საათი, წუთი) 17:43:04

19 უნაღდო, საქართველოს ბანკი, BAGAGE22, GE24BG000000495226700

0422863374 სასაქონლო ზედნადების დანართი

საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *	
6	ფარდის შპილკა	25011	ცალი	300.0000	0.0200	6.0000
7	411-6x35-6000 დუბელ-ლურსმანი	16020	ცალი	50.0000	0.0600	3.0000
8	ელ ჩანგალი რეზინის F161	22120	ცალი	2.0000	3.0000	6.0000
9	საკანცელარიო დანა 0.70	40130	ცალი	2.0000	0.7000	1.4000
10	როზეტი VIKO KARMEN 2-ნი თეთრი	22063	ცალი	2.0000	4.0000	8.0000
11	ინდიკატორი	36113	ცალი	2.0000	1.5000	3.0000
12	ელექტრო ჩანგალი 16ა	40303	ცალი	2.0000	1.8000	3.6000
13	ფარდის ორიანი კარნიზი	31030	მეტრი	7.5000	1.4000	10.5000
14	მინის სასაპნე(საქალაქე)	27040	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
15	E7150 KCL-1016 კომპიუტერის საწმენდი	21316	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000
16	საღონივი შავი 0.1	19360	ცალი	10.0000	0.1000	1.0000
17	სახრახნის წით. 2,00	40353	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000
18	ვენტილატორი რუხი W-FS16590-ECO STAR 30,00	44010	ცალი	1.0000	30.0000	30.0000
19	კარნიზის ჩამკვეტი	25000	ცალი	10.0000	0.1000	1.0000
20	გაზის მილი სილიკონიანი	41020	მეტრი	1.0000	1.0000	1.0000
21	ხამუთი (დამჭერი) 0.30	19033	ცალი	2.0000	0.5000	1.0000
22	გაზის პლიტკა 2-იანი	41014	ცალი	1.0000	40.0000	40.0000
23	81252 KENTAO FS-1619 ვენტილატორი	44001	ცალი	1.0000	35.0000	35.0000
24	ბოქლომი extra 80მმ 7.00	20780	ცალი	1.0000	7.0000	7.0000
25	სიფონი 9 ლ	19471	ცალი	1.0000	9.0000	9.0000
26	როზეტი VIKO CARMEN თეთრი	22042	ცალი	1.0000	3.5000	3.5000
27	ელექტრო სადენი 2x2.5 NYIFI-0 "Запорожский завод"	12025	მეტრი	5.0000	1.8000	9.0000
28	გადასაბმელი კოლოფი	21018	ცალი	2.0000	0.4000	0.8000
29	პლასტმასის საკაბელო არხი 15*10	51510	ცალი	3.0000	1.2000	3.6000
30	შპაკლი 25კგ 11.00	26055	ცალი	0.1000	11.0000	1.1000
31	დიოდური ნათურა 3.50	25200	ცალი	2.0000	3.5000	7.0000

13 303.1 - სამას სამი ლარი და ათი თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14 გამომწვევი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანადგენობა, სახელი და გვარი)

15 მიმღევი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანადგენობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 19/12/2018 დრო (საათი, წუთი) 17:43:04

19 უნაღდო, საქართველოს ბანკი, BAGAGE22, GE24BG0000000495226700

0422863374 სახაქონლო ზედნაღების დანართი

საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი
32 TOL623-55136 ბოქლომი 63MM	36577	ცალი	1.0000	8.5000	8.5000
33 ბოქლომის ჩამოსაკიდი 7030 06 203	32035	ცალი	4.0000	0.4000	1.6000
34 ნათურა 40-60-100	40500	ცალი	4.0000	0.5500	2.2000
35 TOL622-55135 ბოქლომი 50MM	36576	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000
36 ლურსმანი 50მმ	15000	კმ	1.0000	3.3000	3.3000
37 დრეკადი მილი 450მმ	50045	ცალი	2.0000	3.5000	7.0000
38 ხის წებო (0.400)	13004	ცალი	1.0000	4.5000	4.5000
39 პაკლი დიდი 1.50	19006	ცალი	1.0000	1.5000	1.5000
40 მეტალის მილი 90 სმ	50090	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000
41 Defender დამაგრებელი ქსელის ფილტრი DFS 155 5.0m. white, 6 ჩასართველი	38036	ცალი	1.0000	18.0000	18.0000

13 303.1 - სამას სამი ლარი და ათი თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მილიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14  
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15  
მყიდველი (მხმელე)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16  
ხელმოწერა

17  
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 19/12/2018 დრო (საათი, წუთი) 17:43:04

19 უნადლო, საქართველოს ზანკი, BAGAGE22, GE24BC000000495226700

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 20/12/2018, 11:06:11